UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 002/2012
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PU/UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 026/2012 de 26.03.2012, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 002/2012, que tem por objeto Obras e Serviços de Engenharia no âmbito dos CAMPI I a IV da UFPB. Foi(foram) considerada(s) vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s) em seu(s) respectivo(s) lote(s):
Lote 1:
COMPOSTO DE 06 (SEIS) SUB-LOTES
DESERTO
Lote 2:
COMPOSTO DE 02 (DOIS) SUB-LOTES
Empresa:
PORSAN ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:
13.923.606/0001-40
Valor:
R$ 706.130,23
Lote 3:
CONSTRUÇÃO DO NÚCLEO DE DIREITOS HUMANOS – CAMPUS I
DESERTO
João Pessoa – PB, 04 de Maio de 2012.
ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU